

УТВЕРЖДАЮ:
Заместитель главы Администрации
(по социальным вопросам)

Г.А.Васьков
" " 2014г.

План финансово-хозяйственной деятельности
на 2014 год
" 08 " 04 2014г.

КОДЫ	
Форма по КФД	
Дата	2014г.
ИНН	7415031055
КПП	741501001
по ОКЕИ	

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад общеразвивающего вида № 51 второй категории
Наименование муниципального учреждения

Единица измерения: рубли
Учредитель - Миасский городской округ
Наименование ГРБС - МКУ МГО "Образование"
Адрес фактического местонахождения муниципального учреждения
456300, Россия, Челябинская область, г. Миасс, ул. Макаренко, 2 а

I. Сведения о деятельности муниципального учреждения

1.1. Цели деятельности муниципального учреждения в соответствии с его Уставом и нормативными правовыми актами Собрания депутатов Миасского городского округа, Администрации Миасского городского округа:

Целью деятельности Бюджетного учреждения является всестороннее формирование личности ребенка с учетом особенностей его физического, психического развития, индивидуальных возможностей и способностей, подготовка к обучению в школе, развитие и совершенствование образовательного процесса, осуществление дополнительных мер социальной поддержки воспитанников в возрасте от 2 лет до 7 лет и работников Учреждения.

1.2. Виды деятельности муниципального учреждения, относящиеся к его основным видам деятельности в соответствии с его Уставом:

- 1) образовательную деятельность по реализации общеобразовательных программ дошкольного образования, общеобразовательных программ специального (коррекционного) образовательного учреждения V вида;
- 2) реализацию дополнительных образовательных программ и оказание дополнительных услуг, в том числе платных, за пределами основных общеобразовательных программ, определяющих статус Бюджетного учреждения, с учетом потребностей семьи на основе договора о взаимоотношениях, заключенного между Бюджетным учреждением и родителями (законными представителями).

1.3. Перечень услуг (работ), относящихся в соответствии с его Уставом к основным видам деятельности муниципального учреждения, предоставление которых для физических и юридических лиц осуществляется за плату:

Бюджетное учреждение по своему усмотрению вправе выполнять работы, оказывать услуги, относящиеся к его основной деятельности, для граждан и юридических лиц за плату и на одинаковых при оказании однородных услуг условиях в порядке, установленном федеральными законами.

1.4. Общая балансовая стоимость недвижимого муниципального имущества на дату составления Плана (в разрезе стоимости имущества, закреплённого собственником имущества за муниципальным учреждением на праве оперативного управления; приобретённого муниципальным учреждением за счёт выделенных собственником имущества муниципального учреждения средств; приобретённого муниципальным учреждением за счёт доходов, полученных от иной приносящей доход деятельности):руб.	5 763 693,51
1.5. Общая балансовая стоимость движимого муниципального имущества на дату составления Плана:	391 006,00
в том числе балансовая стоимость особо ценного движимого имущества:	171 280,28

1.6. Иная информация по запросам ГРБС МГО, осуществляющего функции и полномочия учредителя, финансового управления, Управления экономики Администрации МГО:

II. Показатели финансового состояния муниципального учреждения

Наименование показателя	Сумма, рублей
Нефинансовые активы, всего	6 154 699,51
из них: недвижимое имущество, всего:	5 763 693,51
в том числе: остаточная стоимость	2 867 436,27
особо ценное движимое имущество, всего	171 280,28
в том числе: остаточная стоимость	0,00
Финансовые активы, всего	0,00
из них: дебиторская задолженность по доходам	0,00
дебиторская задолженность по расходам	0,00
Обязательства, всего	31 218,74
из них: просроченная кредиторская задолженность	0,00

III. Показатели по поступлениям и выплатам учреждения

Наименование показателя	КОСГУ	Код субсидии	Отраслевой код	КВФО	Всего 1-ый год планирования	В том числе	
						Операции по лицевым счетам, открытым в органах ФК или ФО	Операции по лицевым счетам, открытым в кредитных организациях
Планируемый остаток средств на начало планируемого года	000	0000000000000000	000	0	353 825,24	0,00	0,00
Планируемый остаток средств на начало планируемого года	225	0000000000000000	020	2	20 000,00	0,00	0,00
	340	0000000000000000	330	2	317 404,97	0,00	0,00
	340	0000000000000000	350	2	16 420,04	0,00	0,00
	340	28807014208210611	330	4	0,23	0,00	0,00
Поступления, всего	000	0000000000000000	000	0	7 201 095,27	0,00	0,00
в том числе:							
Поступления от иной, приносящей доход деятельности	000	0000000000000000	000	2	1 138 700,00	0,00	0,00
из них:							
Доходы от оказания платных услуг	130	0000000000000000	000	2	1 138 700,00	0,00	0,00
Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания	000	0000000000000000	000	4	5 544 537,78	0,00	0,00
из них:							
"Субсидии бюджетным и автономным учреждениям на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)"	180	28807014208201611	000	4	3 216 000,00	0,00	0,00
"Субсидии бюджетным и автономным учреждениям на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)"	180	28807014208210611	000	4	2 328 537,78	0,00	0,00
Целевые субсидии	000	0000000000000000	000	5	517 857,49	0,00	0,00
из них:							
Субсидии бюджетным и автономным учреждениям на иные цели	180	28807014208201612	000	5	78 700,00	0,00	0,00
Субсидии бюджетным и автономным учреждениям на иные цели	180	28807014208224612	000	5	439 157,49	0,00	0,00
Выплаты, всего	000	0000000000000000	000	0	7 554 920,51	0,00	0,00
в том числе:							
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	210	0000000000000000	000	0	3 926 400,00	0,00	0,00
из них:							
Заработная плата	211	28807014208201611	000	4	2 348 320,00	0,00	0,00
Заработная плата	211	28807014208201611	118	4	61 070,00	0,00	0,00
Заработная плата	211	28807014208210611	000	4	604 160,00	0,00	0,00
Ежемесячные компенсационные выплаты сотрудникам, находящимся в отпуске по уходу за ребенком до 3-х летнего возраста	212	28807014208201611	111	4	1 380,00	0,00	0,00
Ежемесячные выплаты пособий по уходу за ребенком до 3-х лет	212	28807014208210611	111	4	1 380,00	0,00	0,00
Начисления на выплаты по оплате труда	213	28807014208201611	000	4	709 190,00	0,00	0,00
Начисления на выплаты по оплате труда	213	28807014208201611	118	4	18 440,00	0,00	0,00
Начисления на выплаты по оплате труда	213	28807014208210611	000	4	182 460,00	0,00	0,00
Оплата работ, услуг, всего	220	0000000000000000	000	0	5 342,00	0,00	0,00
из них:							
Услуги связи	221	28807014208210611	000	4	5 342,00	0,00	0,00
Коммунальные услуги	223	0000000000000000	000	0	565 270,00	0,00	0,00
из них:							

Оплата отопления и технологических нужд	223	28807014208210611	721	4	363 420,00	0,00	0,00
Оплата потребления электрической энергии	223	28807014208210611	730	4	160 000,00	0,00	0,00
Оплата водоснабжения помещений	223	28807014208210611	740	4	41 850,00	0,00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества	225	000000000000000000	000	0	447 356,98	0,00	0,00
из них:							
Оплата содержания текущего ремонта оборудования и инвентаря	225	000000000000000000	020	2	20 000,00	0,00	0,00
Оплата содержания текущего ремонта оборудования и инвентаря	225	28807014208210611	020	4	1 815,00	0,00	0,00
Противопожарные мероприятия	225	28807014208210611	043	4	5 808,00	0,00	0,00
Прочие коммунальные услуги	225	28807014208210611	710	4	8 592,00	0,00	0,00
Прочие коммунальные услуги	225	28807014208224612	710	5	411 141,98	0,00	0,00
Прочие работы, услуги	226	000000000000000000	000	0	9 600,00	0,00	0,00
из них:							
Расходы на охрану объектов	226	28807014208210611	026	4	9 600,00	0,00	0,00
Прочие расходы	290	000000000000000000	000	0	383 460,78	0,00	0,00
из них:							
Налог на имущество	290	28807014208210611	031	4	62 693,75	0,00	0,00
Земельный налог	290	28807014208210611	032	4	320 767,03	0,00	0,00
Поступление нефинансовых активов, всего	300	000000000000000000	000	0	2 217 490,75	0,00	0,00
в том числе:							
Увеличение стоимости основных средств	310	000000000000000000	000	0	78 700,00	0,00	0,00
из них:							
Приобретение производственного и непроизводственного оборудования	310	28807014208201612	120	5	78 700,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости материальных запасов	340	000000000000000000	000	0	2 138 790,75	0,00	0,00
из них:							
Продукты питания	340	000000000000000000	330	2	1 421 904,97	0,00	0,00
Прочие расходные материалы и предметы снабжения	340	000000000000000000	350	2	50 620,04	0,00	0,00
Прочие расходные материалы и предметы снабжения	340	28807014208201611	350	4	77 600,00	0,00	0,00
Продукты питания	340	28807014208210611	330	4	560 650,23	0,00	0,00
Продукты питания	340	28807014208224612	330	5	28 015,51	0,00	0,00
Планируемый остаток средств на конец планируемого года	000	000000000000000000	000	0	0,00	0,00	0,00



Заведующий МБДОУ № 51
и.о. директора МКУ МГО "Образование"
Главный бухгалтер

[Handwritten signature]



К. С. Давыдов
И. В. МГО
с/директор № 31



КАЧЕСТВЕННЫЕ ТОВАРЫ

- Бесплатная доставка от любой суммы заказа
- Качественные товары по низким ценам
- Срочная доставка товара

www.burocrat.com

Отделение №8597 Сбербанка России г. Челябинск		БИК	047501602
Банк получателя		Сч. №	30101810700000000602
ИНН 741513419280	КПП	Сч. №	40802810572090071367
Индивидуальный предприниматель Янкина Ирина Михайловна			
Получатель			

Счет на оплату № 2103 от 15 сентября 2014 г.

Поставщик: Индивидуальный предприниматель Янкина Ирина Михайловна, ИНН 741513419280, 456318, Челябинская обл, Миасс, Ильмен-Тау, дом № 12, кв.25, тел.: (3513) 54-33-11, 54-33-22, 54-33-55-факс

Грузоотправитель: Индивидуальный предприниматель Янкина Ирина Михайловна, ИНН 741513419280, 456318, Челябинская обл, Миасс, Ильмен-Тау, дом № 12, кв.25, тел.: (3513) 54-33-11, 54-33-22, 54-33-55-факс

Покупатель: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад общеразвивающего вида №51 второй категории", ИНН 7415031055, КПП 741501001, 456300, Челябинская обл., г. Миасс, ул. Макаренко, 2А, тел.: 57-07-09

Грузополучатель: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад общеразвивающего вида №51 второй категории", ИНН 7415031055, КПП 741501001, 456300, Челябинская обл., г. Миасс, ул. Макаренко, 2А, тел.: 57-07-09

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	597	Бумага Sveto Copy A4 80гр/м 500л	40	шт	148,00	5 840,00
2	OBL70	Бумага IQ color A4 80гр/м 100л голубой пед OBL70	1	шт	125,00	125,00
3	MG28	Бумага IQ color A4 80гр/м 100л зеленый MG28	1	шт	125,00	125,00
4	CY39	Бумага IQ color A4 80гр/м 100л канареечно-желтый CY39	1	шт	125,00	125,00
5	PI25	Бумага IQ color A4 80гр/м 100л розовый PI25	1	шт	125,00	125,00
6	3652/12	Карандаши цветные 12цв Крот 3652/12 КОИ-I-NOOR	100	шт	98,00	9 800,00
7	9527	Карандаши цветные 12цв Крот 9527 BG	100	шт	18,00	1 800,00
8	35622	Цветная бумага двусторон 16л Porcorn the Bear ассорти 9527 BG	100	шт	40,00	4 000,00
9	24A4B	Картон цветной 10л 10цв Феи Загадка Пиратского острова 35622 Полиграфия	100	шт	37,00	3 700,00
10	013Bkan2	Альбом для рисования 24л Cut The Rope 24A4B Хатбер	7	упак	90,00	630,00
11		Файл А4 30мм 100штлуп Премиум 013Bkan2 Бюрократ	60	шт	38,00	2 280,00
12	33528	Кисть Белка №5 Josef Otten, Action	50	шт	12,00	600,00
13	19C 1276-08	Ручка шариковая синий Ultra Glide Technology U-28 33528 Erich Krause	80	шт	145,00	11 600,00
14	3041243	Гуашь 9цв 20мл Классика 19C 1276-08 Луч	10	шт	260,00	2 600,00
15	1286-08	Гуашь пальчиковая 6цв 40мл 3041243 Цветик	30	шт	60,00	1 800,00
16	331-08	Акварель 12цв б/к Классика 1286-08 Луч	80	шт	66,00	5 280,00
17	07	Пластелин 12цв Классика 240гр со стеклом к/к 331-08 Луч	27	шт	4,00	108,00
18	718	Карандаш с ластиком чернографитовый Смайлик 07 Josefotten	5	шт	105,00	525,00
19	2932	Регистратор 50мм синий Бизнес 718 Erich Krause	5	шт	16,00	80,00
20	14743	Папка-конверт на кнопке А4 Envelope Folder ассорти НЕпрозрачный 180мм 2932 Erich Krause	10	шт	8,00	80,00
					Итого:	51 223,00
					В том числе НДС:	51 223,00
					Всего к оплате:	51 223,00

Всего наименований 20, на сумму 51 223,00 руб.
 Пятьдесят одна тысяча двести двадцать три рубля 00 копеек

Руководитель _____
 должность

Главный (старший) бухгалтер _____

Ответственный _____
 должность



Янкина Ирина Михайловна
 расшифровка подписи

Янкина Ирина Михайловна
 расшифровка подписи

Подгурская М.В.
 расшифровка подписи

Общество с ограниченной ответственностью "Технопринт ГРП", ИНН 7447189310, 454018, Чепельская обл., Чепельский, Университетская набережная, доп. № 36А, кв. 72, тел.: (351) 225-15-30, факс: 40702810295120000348, в банке УРАЛЬСКИЙ ФИЛИАЛ ОАО АКБ "РОСБАНК" БИК 046577903, к/с 30101810200000000903

Формы по ОКД
по ОКТО
0330212
91312050

Грузополучатель МБДОУ № 51, ИНН 7415031055, 456300, Чепельнская обл., г. Милос, ул. Мавродино, дом № 2, корпус 8
Адрес доставки 456300, Чепельнская обл., г. Милос, ул. Мавродино, дом № 2, корпус 8

Общество с ограниченной ответственностью "Технопринт ГРП", ИНН 7447189310, 454018, Чепельская обл., Чепельский, Университетская набережная, доп. № 36А, кв. 72, тел.: (351) 225-15-30, факс: 40702810295120000348, в банке УРАЛЬСКИЙ ФИЛИАЛ ОАО АКБ "РОСБАНК" БИК 046577903, к/с 30101810200000000903

Платежный МБДОУ № 51, ИНН 7415031055, 456300, Чепельнская обл., г. Милос, ул. Мавродино, дом № 2, корпус 8
Основание: Заяв. покупателя № 216 от 10 октября 2014.

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа 172
Дата составления 10.10.2014

Транспортная накладная

Вид операции

№ по накладной	Товар	Единица измерения	количество		масса нетто	масса брутто	коэффициент	цена	сумма без НДС	ставка %	сумма НДС	сумма с НДС
			шт.	шт.								
1	Молд. первое конструкторское изделие Базовый набор	шт.	1	1	1,000	4,581,82	1,000	4,581,82	10%	458,18	5,040,00	
2	Молд. первая серия игровая Базовый набор	шт.	1	1	1,000	5,090,91	1,000	5,090,91	10%	509,09	5,600,00	
3	319027 Строительные кирпичи ДУРЛО	шт.	1407	1407	1,000	3,054,55	1,000	3,054,55	10%	305,45	3,360,00	
4	419335 Кирпичи и арболит ЛЕГО	шт.	4432	4432	1,000	6,872,73	1,000	6,872,73	10%	687,27	7,560,00	
5	419335 Декоративный ЛЕГО	шт.	1414	1414	1,000	4,300,00	1,000	4,300,00	10%	430,00	4,730,00	
6	419335 Общественный и муниципальный транспорт ЛЕГО	шт.	990	990	1,000	5,170,00	1,000	5,170,00	10%	517,00	5,687,00	
7	71930 Редукторы кубика	шт.	2000	2000	2,000	136,37	2,000	272,73	10%	27,27	300,00	
Итого			8,000	8,000	8,000	28,342,74	8,000	28,342,74	10%	2,834,28	32,177,02	

Муниципальное казенное учреждение
«Образование»
07. АЕН 2014
ИСПОЛНЕНИЕ

Всего отпущено на сумму
Тринадцать два тысяч девятьсот семьдесят семь рубль 00 копеек
Отпуск груза разрешен
Главный (старший) бухгалтер
Отпуск груза произвел

По договору № 598 от 10.10.14
Виды работ
Груз получено
Груз отпущено



Утверждена поставщиком: Подпись: от 25.12.13

Код ОКПО 0331

Форма по ОКУД по ОКПО

ИП Кузнецова Мария Михайловна, ИНН 741510297725, свидетельство от 456320, Челябинская обл. Миасс, пр. Макеева, дом № 44, кв. 96, р/с 4082810790650000869, в банке ОАО "ЧЕЛЯБИНВЕСТБАНК", БИК 047501779, к/с 30101810400000000779

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП по ОКПО

Грузополучатель МБДОУ №51, ИНН 7415031055

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

ИП Кузнецова Мария Михайловна, ИНН 741510297725, свидетельство от 456320, Челябинская обл. Миасс, пр. Макеева, дом № 44, кв. 96, р/с 4082810790650000869, в банке ОАО "ЧЕЛЯБИНВЕСТБАНК", БИК 047501779, к/с 30101810400000000779

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик МБДОУ №51, ИНН 7415031055

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Основной договор

договор, заказ-наряд

Транспортная накладная

Номер документа 16 Дата составления 25.09.2014

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

№-мер по инвентаризации	Товар	код	Единица измерения	Вид упаковок	Количество в одном месте	Масса брутто	Кол-во (масса нетто)	Цена руб. кол.	Сумма без учета НДС, руб. кол.	Ставка %	НДС	Сум		
												уче	НД	
											руб.	руб.		
1	Шелтовой код Бондион	00000000795	шт	796	3,000	890,00	2 570,00			13	14			
2	Тангос Пределы Бондион	00000000796	шт	796	2,000	390,00	780,00							
3	Магформер 62 дет	00000000797	шт	796	4,000	4 780,00	19 120,00							
4	Конструктор Машинки Чубо	00000000798	шт	796	2,000	650,00	1 300,00							
5	Перчатка Бондион	00000000799	шт	796	2,000	890,00	1 780,00							
6	Русалочка Бондион	00000000800	шт	796	2,000	890,00	1 780,00							
7	Деревянный кухонный дом Ру-Тойз	00000000801	шт	796	2,000	5 400,00	10 800,00							
8	Играем в прятки Бондион	00000000802	шт	796	2,000	690,00	1 380,00							
9	Решаем примеры Забавы в картинках	00000000803	шт	796	2,000	180,00	360,00							
10	Первые сказки дерево Томик	00000000804	шт	796	1,000	880,00	880,00							
11	Конструктор Веселый город Томик	00000000805	шт	796	2,000	780,00	1 560,00							
12	Электронный констр. Знаток 180 с кем	00000000806	шт	796	2,000	1 500,00	3 000,00							
13	Забавная химия Ранок	00000000807	шт	796	2,000	480,00	960,00							
14	Колеса с коробом Астрон	00000000808	шт	796	3,000	1 500,00	4 500,00							
15	Пупс резиновый 30 см. Карапуз	00000000809	шт	796	1,000	600,00	600,00							
16	Конструктор Ферма Томик Зоопарк	00000000810	шт	796	2,000	780,00	1 560,00							
17	Кольцеброс Пластик	00000000811	шт	796	1,000	510,00	390,00							
18	Счетные палочки Колизнея	00000000814	шт	796	2,000	590,00	1 180,00							
19	Колеса к Магформасу	00000000812	шт	796	1,000	830,00	830,00							
20	Магнитная мозаика Десятое корол. Город	00000000813	шт	796	1,000	190,00	190,00							
21	Наст. игра Формы Дрофа	00000000815	шт	796	1,000	190,00	190,00							
22	Наст. игра Противоположности Дрофа	00000000816	шт	796	1,000	190,00	190,00							
23	Наст. игра Тень Дрофа	00000000817	шт	796	1,000	190,00	190,00							
24	Наст. игра Слева-справа Дрофа	00000000818	шт	796	2,000	190,00	380,00							
25	Наст. игра Кто чей малыш Дрофа	00000000819	шт	796	1,000	190,00	190,00							
Итого											46 000	57 390,00	X	X

Вид операции

номер дата номер дата

Товар	код	Единица измерения	наименование	код ОКЕИ	Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Кол-во (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма учета НДС, руб. коп.
						в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
наименование, характеристика, сорт, артикул товара	3	шт		796	6	7	8	9	10	11	12	13	14	Сумма без учета НДС, руб. коп.
2 "Prizma" Сладкое горькое соленое	000000000820	шт		796			ЕИ		1,000	180,00	180,00			180,00
7 "Prizma" Подберки лару	000000000821	шт		796			О.П.		1,000	180,00	180,00			180,00
8 Кубики 9 шт. Томик в ассорти.	000000000822	шт		796			О.П.		2,000	250,00	500,00			500,00
9 Конструктор Золотар Томик	000000000824	шт		796			Е.И.		1,000	780,00	780,00			780,00
0 Валлеолопия Весна	000000000825	шт		796			О.П. (подберки)		1,000	150,00	150,00			150,00
1 Шнуровка Пилестим Фигурки	000000000826	шт		796			Е.И.		1,000	320,00	320,00			320,00
11 Шнуровка Пилестим Фигурки	000000000827	шт		796			Е.И.		1,000	290,00	290,00			290,00
12 Мозайка 20 мм 150 шт.	000000000828	шт		796			И		1,000	4,800,00	4,800,00			4,800,00
33 Дом купольный деревянный открытый Ру-Тонз	000000000830	шт		796			Е.И.		2,000	150,00	300,00			300,00
34 Волшебные дорожки к палочкам Кошнера	000000000829	шт		796			Е.И.		1,000	1,400,00	1,400,00			1,400,00
35 Кассовый аппарат со сканером	000000000832	шт		796			О.П.		1,000	1,180,00	1,180,00			1,180,00
36 Дача и ночь Болдибон	000000000831	шт		796			О.П.		1,000	1,050,00	1,050,00			1,050,00
37 Вышла хурочна гулять Азбуварик	000000000833	шт		796			О.П.		1,000	800,00	800,00			800,00
38 Гладиальная доска металл.	000000000834	шт		796			О.П.		1,000	4,200,00	4,200,00			4,200,00
39 Набор Доктор на тележке звук свет Виннер	000000000835	шт		796			О.П.		1,000	1,600,00	1,600,00			1,600,00
40 Коврик интерактивный Мышки Воршики	000000000836	шт		796			О.П.		1,000	2,850,00	2,850,00			2,850,00
41 Smartmax Болдибон 36 Авт. Крупный	000000000837	шт		796			О.П. (подберки)		1,000	740,00	740,00			740,00
42 Слотчи От малого к большому	000000000840	шт		796			О.П.		1,000	190,00	190,00			190,00
43 Наст. игра Половинки Дрофа	000000000840	шт		796			О.П.		1,000	1,100,00	1,100,00			1,100,00
44 Конструктор Смашарки Ноша	000000000841	шт		796			О.П.		21,000	X	22,610,00			22,610,00
Итого										X	80,000,00			X

Товарная накладная имеет приложение на Сорок четыре листа

Товарная накладная имеет приложение на Сорок четыре листа

Масса груза (нетто) _____

Масса груза (брутто) _____

Всего мест _____

По Доверенности № 1538 от 22.09.2014

порядковых номеров записей _____

Выдана _____ от _____

Копия _____

Кузнецова М.М. _____

Муниципальное казенное учреждение «Образование» Миасского городского округа

08 ДЕК 2014

08 ДЕК 2014

ИСПОЛНЕНО

25 ДЕК 2014

8 Сумма 22 610